Sistemas de Comunicação | LBC 340x/16 Altifalantes de corneta
LBC 340x/16 Altifalantes de corneta
u Excelentes propriedades acústicas
u Escolha de unidades de accionamento
u Protecção contra água e pó em conformidade com
IP 65
u Suporte de montagem versátil

Todas as dimensões dos modelos de suporte de
montagem em mm (pol.)
Como encomendar
LBC 3403/16 Corneta, circular, 10 pol., sem unidade de
accionamento
Corneta de 10" sem unidade de accionamento,
material ABS de alto impacto, adequada para
utilização com as unidades de accionamento de
corneta LBN9000/00 (15 W), LBN 9001/00 (30 W) e
LBN9003/00 (50 W), cinzento claro RAL 7035.
N.º de encomenda LBC3403/16
Corneta LBC 3404/16, circular, 15", sem unidade de ac-
cionamento
Corneta de 14" sem unidade de accionamento,
material ABS de alto impacto, adequada para
utilização com as unidades de accionamento de
corneta LBN9000/00 (15 W), LBN 9001/00 (30 W) e
LBN9003/00 (50 W), cinzento claro RAL 7035.
N.º de encomenda LBC3404/16
LBC 3405/16 Corneta, circular, 20 pol., sem unidade de
accionamento
Corneta de 20" sem unidade de accionamento,
material ABS de alto impacto, adequada para
utilização com as unidades de accionamento de
corneta LBN9000/00 (15 W), LBN 9001/00 (30 W) e
LBN9003/00 (50 W), cinzento claro RAL 7035.
N.º de encomenda LBC3405/16
LBC 3406/16 Corneta, rectangular, 203 x 508 mm (9 x
15 pol.) sem unidade de accionamento
Corneta de 15 x 9" sem unidade de accionamento,
rectangular, material ABS de alto impacto, adequada
para utilização com as unidades de accionamento de
corneta LBN9000/00 (15 W), LBN 9001/00 (30 W) e
LBN9003/00 (50 W), cinzento claro RAL 7035.
N.º de encomenda LBC3406/16
2 | LBC 340x/16 Altifalantes de corneta
Acessórios de hardware
LBC 1256/00 Adaptador para ligação EVAC
Adaptador de ligação de emergência, conector de
cerâmica de parafuso de 3 pólos com um fusível
térmico pré-instalado, a ser instalado nas séries com a
ligação principal de 100 V de um altifalante, conjunto
de 100 unidades.
N.º de encomenda LBC1256/00
LBN 9000/00 Unidade de accionamento, 15 W
Unidade de accionamento de corneta de 15 W, para
utilização com cornetas LBC3403/16 (10"),
LBC3404/16 (14"), LBC3405/16 (20") e LBC3406/16
(15 x 9").
N.º de encomenda LBN9000/00
LBN 9001/00 Unidade de accionamento, 30 W
Unidade de accionamento de corneta de 30 W, para
utilização com cornetas LBC3403/16 (10"),
LBC3404/16 (14"), LBC3405/16 (20") e LBC3406/16
(15 x 9").
N.º de encomenda LBN9001/00
LBN 9003/00 Unidade de accionamento, 50 W
Unidade de accionamento de corneta de 50 W, para
utilização com cornetas LBC3403/16 (10"),
LBC3404/16 (14"), LBC3405/16 (20") e LBC3406/16
(15 x 9").
N.º de encomenda LBN9003/00
3 | LBC 340x/16 Altifalantes de corneta
Altifalantes de corneta LBC 340x/16
 LBC 3403/16 Corneta,
circular, 10 pol., sem
unidade de accionamento
Corneta LBC 3404/16,
circular, 15", sem unidade
de accionamento
LBC 3405/16 Corneta,
circular, 20 pol., sem
unidade de accionamento